
Mocny  raport  podsumowujący
covidiańskie szaleństwo
3 lutego 2025
Premier  kanadyjskiej  prowincji  Alberta  Danielle  Smith
zapowiada  wstrzymanie  aplikowania  preparatu  na  Covid-19
zdrowym dzieciom. Obecnie oficjalnie nieznane są zagrożenia
dotyczące przyjmowania szprycy.

Premier  Alberty  Danielle  Smith  powiedziała,  że  planuje
przyjęcie  zaleceń  ze  zleconego  przez  siebie  raportu
dotyczącego stosowania szprycy na Covid-19 dla zdrowych dzieci
i nastolatków. Stwierdziła, że „istnieją wątpliwości” co do
„skuteczności”  preparatu  u  dzieci.  „Z  przyjemnością
zobaczyłam, że mieliśmy szeroki przekrój lekarzy, którzy mogli
przyjrzeć  się  naszej  poprzedniej  reakcji  na  COVID,
zidentyfikować wdrożone procesy, zidentyfikować rzeczy, które
mogły pójść nie tak” – powiedziała premier prowincji Alberta w
Kanadzie Danielle Smith.

Raport  na  ten  temat  zawiera  269  stron.  Opublikowano  go  w
ubiegłym tygodniu.

Premier  dodała,  że  chce  „zidentyfikować  rzeczy,  które  są
obecnie  kwestionowane,  takie  jak  skuteczność  masek  i
skuteczność tej szczepionki u dzieci”. Wskazała również na
zamiar  „przyjrzenia  się”  ustaleniom  raportu.  „Oczywiście
podejmiemy  pewne  decyzje  dotyczące  tego,  czy  wdrożyć
którekolwiek  z  zaleceń”  –  podkreśliła  premier  Smith.

Premier zleciła stworzenie raportu w ubiegłym roku. Zespół
pracujący nad nim miał szerokie uprawnienia dotyczące zbadania
nakazów  pandemicznych  oraz  polityki  w  tej  kwestii  jej
poprzednika.
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W  raporcie  we  wnioskach  końcowych  zalecono  wstrzymanie
„stosowania  szczepionek  przeciwko  COVID-19  bez  pełnego
ujawnienia  ich  potencjalnych  zagrożeń”  oraz  całkowite
zakończenie  ich  stosowania  „w  przypadku  zdrowych  dzieci  i
nastolatków, tak jak zrobiły to inne jurysdykcje”. Wskazano
jako  przykłady  kraje  takie,  jak  Dania,  Szwecja,  Norwegia,
Finlandia czy Zjednoczone Królestwo.

Wezwano również do „dalszych badań” w celu ustalenia, czy
„konieczne  jest”  ustalenie  bezpieczeństwa  i  skuteczności
szprycy na Covid-19 „przed ich powszechnym zastosowaniem u
dorosłych  i  dzieci”.  Zalecono  też  „stworzenie  strony
internetowej  i/lub  telefonicznego  centrum  dla  osób
poszkodowanych  w  wyniku  szczepienia  w  Albercie”  oraz
utworzenie  „mechanizmu  rezygnacji  z  federalnej  polityki
zdrowotnej” do czasu „spełnienia wymogów należytego procesu w
prowincji”.

Stwierdzono też, że „dzieci i nastolatkowie mają bardzo niskie
ryzyko poważnej choroby spowodowanej COVID-19”. Natomiast same
szpryce  „nie  zostały  zaprojektowane  w  celu  zatrzymania
transmisji  i  brakuje  wiarygodnych  danych  pokazujących,  że
szczepionki  chronią  dzieci  przed  ciężkim  przebiegiem
COVID-19”.

Premier  Smith  została  wybrana  na  premier  Alberty  dzięki
antycovidiańskim hasłom. Zaraz po zaprzysiężeniu ogłosiła, że
osoby  „niezaszczepione”  były  „najbardziej  dyskryminowaną
grupą” w stanie.
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